2020 年 12 月 8 日
各  位

                     会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹中 洋

                      （コード番号 ７７１９ 東証第２部）

                     問合せ先 取締役管理本部長 石見 紀生

                      （ＴＥＬ．０３－５２０７－６７６０）

非上場の親会社等（その他の関係会社）の決算情報に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である Dream Bridge 株式会社の 2020 年 8 月期

の決算内容につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．その他の関係会社の概要

（１）名     称  Dream Bridge 株式会社
（２）住     所  神奈川県横浜市港北区富士塚二丁目 8 番 2 号
（３）代 表 者  代表取締役 石渡 隆生

（４）主な事業内容   投資業

 （５）資 本 金  8,888 円
 （６）議決権所有割合  30.03％（2020 年 8 月 31 日現在）

２．その他の関係会社の株式の所有者別状況、大株主の状況および役員の状況
 （１）株式の所有者別状況

2020年8月31日現在

区分

株式の状況
単元未満
株式の状況

(株)
政府及び
地方公共
団体

金融機関 金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等
個人
その他 計

個人以外 個人

株主数
(人) ― ― ― ― ― ― 1 1 ―

所有株式数
(株) ― ― ― ― ― ― 1 1 ―

所有株式数
の割合(％) ― ― ― ― ― ― 100.0 100.0 ―

 （２）大株主の状況

 2020年8月31日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数
(株)

発行済株式
総数に対する
所有株式数
の割合(％)

石渡 隆生 神奈川県横浜市 1 100.0

計 ― 1 100.0

―　1　―

（３）役員の状況

 2020年8月31日現在

役職名 氏名
（生年月日） 略歴 所有株式数

(株)

代表取締役 石渡 隆生
（昭和11年6月29日生）

平成28年5月 ㈱東京衡機 監査役
1 平成28年9月 Dream Bridge㈱ 代表取締役 (現)

平成29年5月 ㈱東京衡機 取締役 (現)

３．その他の関係会社の財務諸表
  別紙の貸借対照表および損益計算書をご参照ください。

以 上

―　2　―

―　3　―

―　4　―